
 
Cesenatico Servizi s.r.l. - Socio Unico 
Via Magellano n. 8 – 47042 Cesenatico FC - Tel 0547/672083 - Fax 0547/679479  
e mail info@cesenaticoservizi.it – PEC cesenaticoservizisrl@sicurezzapostale.it 
Cap. Soc. € 575.520 i.v. - R.I./C.F./P.IVA 03938490400 - Reg. Imprese di Forlì-Cesena (R.E.A. 322891) 
 
 

 

 
 

 

AVVISO DI POST-INFORMAZIONE 

AI SENSI DELL'ART. 98 COMMA 1 DEL D. LGS 50/2016 E S.M.I. 

FORNITURA E POSA IN OPERA DI FIORITO STAGIONE ESTIVA ED INVERNALE ANNI 2021 E 2022 

CIG. N. 8631036C37 

 

 

Amministrazione aggiudicatrice: Cesenatico Servizi S.r.l. via Magellano n. 8 Cesenatico (FC) p. iva – c.f. 

03938490400. 

 

Procedura di aggiudicazione: Procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett b) del D. Lgs 50/2016 

e s.m.i. 

 

Natura dei lavori: prodotti vivaistici. 

 

Codice CPV: 03450000-9       Codice NUTS: ITD58. 

 

Descrizione dell’appalto: fornitura e posa fiorito per la stagione estiva ed invernale anni 2021 e 2022 in 

aiuole e rotonde poste lungo alcune vie e rotonde nel territorio del Comune di Cesenatico. 

 

Importo complessivo a base di gara:    Euro 50.000,00 (Iva esclusa) di cui: 

importo soggetto a ribasso      Euro 49.504,00 

oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso   Euro 496,00 

 

Data di aggiudicazione dell’appalto: 31/03/2021. 

 

Data di stipula contrattuale: 18/05/2021. 

 

Criterio di aggiudicazione: 

Minor prezzo determinato mediante ribasso sull’elenco prezzi posto a base di gara, con esclusione 

automatica, ai sensi dell’art 97 comma 8 del D Lgs 50/2016 e s.m.i., delle offerte che presentano una 



 
Cesenatico Servizi s.r.l. - Socio Unico 
Via Magellano n. 8 – 47042 Cesenatico FC - Tel 0547/672083 - Fax 0547/679479  
e mail info@cesenaticoservizi.it – PEC cesenaticoservizisrl@sicurezzapostale.it 
Cap. Soc. € 575.520 i.v. - R.I./C.F./P.IVA 03938490400 - Reg. Imprese di Forlì-Cesena (R.E.A. 322891) 
 
 

percentuale di ribasso pari o superiore alla soglia di anomalia individuata con il metodo di calcolo indicato al 

comma 2 o 2-bis) dell’art 97 del D Lgs 50/2016 a seconda del numero di offerte ammesse. 

 

Operatori invitati: 10 

Ragione sociale Codice fiscale Indirizzo Citta Prov 

ROMAGNA GIARDINI DI PAOLO ROSSI RSSPLA75R04C573V VIA BAGALONA 1704 BERTINORO FC 

C.I.L.S. COOPERATIVA SOCIALE PER L'INSERIMENTO 
LAVORATIVO E SOCIALE ONLUS 

00364230409 SANTA RITA DA CASCIA 
119 

CESENA FC 

DELTAMBIENTE SOC COOP AGR. 01441000393 VIALE DELLA LIRICA 43 RAVENNA RA 

SOC.AGR.BILANCIONI CAV.ADRIANO E FIGLI S.S. 03624270405 VIA FERMIGNANO 3/7 BELLARIA IGEA 
MARINA RN 

AZ AGR SCARPELLINI GIUSEPPE  SCRGPP64D28C573S VIA STRADONE SALA 154 CESENATICO FC 

COOPERATIVA TERRITORIO AMBIENTE MONTANO 
ACQUACHETA RABBI (C.T.A.) sca 00893950402 VIA ROMA 40 PREMILCUORE FC 

AZ AGR SCARPELLINI GIOCONDO E FIGLI S.S. 01563930401 VIA ROMAGNA 73 SALA DI 
CESENATICO FC 

AZ. AGR. LA RIGOSSA DI AMBROSINI ANDREA MBRNDR74C04C573Y VIA PROVINCIALE BADIA 
310 

MONTIANO FC 

CONSORZIO FORMULA AMBIENTE SOCIETA' COOPERATIVA 
SOCIALE 02252620402 VIA VIOLETTI 3361 CESENA FC 

FLORLIDI SRL 00324780386 VIA DEI MERCANTI 20 COMACCHIO FE 

 

Operatori offerenti:  

Ragione sociale Codice fiscale Indirizzo Citta Prov 

DELTAMBIENTE SOC COOP AGR. 01441000393 VIALE DELLA LIRICA 43 RAVENNA RA 

AZ. AGR. LA RIGOSSA DI AMBROSINI ANDREA MBRNDR74C04C573Y VIA PROVINCIALE BADIA 
310 

MONTIANO FC 

 

Aggiudicataria:  

Ragione sociale Codice fiscale Indirizzo Citta Prov 

AZ. AGR. LA RIGOSSA DI AMBROSINI ANDREA MBRNDR74C04C573Y VIA PROVINCIALE BADIA 
310 

MONTIANO FC 

 

Importo complessivo aggiudicazione: Euro 42.079,36 compreso oneri sicurezza (Iva esclusa). 

 

Ricorsi: Responsabile Unico del Procedimento Ing. Guidi Debora tel. 0547672083 fax. 0547679479, PEC 

cesenaticoservizisrl@sicurezzapostale.it. 

 

Il Responsabile del Procedimento 

Direttore Tecnico  

Ing. Guidi Debora 

 


